
www.ceskatelevize.cz 

ČT1, PÁTEK 20:20 



Osada 
Sledovanost (15+)  

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živá v TV + TS0-3 ke dni 7. 12. 2021  

DÍL DATUM  ZAČÁTEK 
RATING 

(TIS.) 
SHARE 

(%) 
REACH 
(TIS.) 

 
SLEDOVANOST NA 
INTERNETU (7 dní 

po odvysílání), 4+ , 
Zdroj: PEM-D 

 

SPOKOJ. ORIG. ZAUJETÍ 

1 3.9.2021 20:13 1 566 42,86 1 889 90 7,2 51 49 

2 10.9.2021 20:12 1 241 35,21 1 545 90 7,1 54 53 

3 17.9.2021 20:13 1 235 31,49 1 520 93 7,4 54 60 

4 24.9.2021 20:13 1 138 28,34 1 395 91 7,8 56 66 

5 1.10.2021 20:13 1 117 27,03 1 417 92 7,7 52 63 

6 8.10.2021 20:15 999 25,39 1 230 91 7,9 64 72 

7 15.10.2021 20:14 1 057 25,92 1 358 85 7,9 59 74 

8 22.10.2021 20:19 1 058 25,00 1 223 90 8,2 61 68 

9 29.10.2021 20:18 1 025 24,13 1 193 91 8,2 66 67 

10 5.11.2021 20:18 1 072 24,69 1 246 93 8,0 67 75 

11 12.11.2021 20:18 1 198 28,15 1 404 98 8,3 63 71 

12 19.11.2021 20:19 1 138 25,19 1 349 96 8,1 58 77 

13 26.11.2021 20:22 1 158 26,80 1 287 86 8,6 69 85  

CELKEM 1 154 28,19 3 914 91 7,9 59 % 67 % 



2
8

,1
9

 

2
7

,7
5

 

2
8

,5
5

 

2
3

,7
6

 

2
0

,7
3

 

3
2

,6
6

 

2
9

,9
2

 

2
2

,7
4

 

3
1

,2
9

 

3
2

,0
4

 

2
4

,1
6

 

2
1

,8
0

 

3
0

,6
8

 

4
2

,2
7

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

1
5

+

M
1

5
+

Ž1
5

+

4
–1

4
 

1
5

-2
4

M
2

5
-4

4

M
4

5
-6

4

M
6

5
+

Ž2
5

-4
4

Ž4
5

-6
4

Ž6
5

+

ZŠ
+

V
Y

U
Č SŠ V
Š

P
o

d
íl 

n
a 

d
iv

ác
íc

h
 (

%
) 

Osada 
zastoupení diváckých cílových skupin  

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živá v TV + TS0-3 ke dni 7. 12. 2021  



Shrnutí 

• Průměrná sledovanost seriálu Osada byla 1,154 mil. diváků (15+), při podílu na publiku 

(share) 28,19 %. 

 

• Silná odezva na internetu. Průměrná odložená sledovanost 92 tis. diváků (4+).  

 

• Celkový zásah (reach) 3,9 mil. dospělých diváků.  

 

• Seriál zaujal především diváky ve věku 25-64 let, muže i ženy bez rozdílu. Slabší 

odezva u nejstarších diváků 65+.  S rostoucím vzděláním lze pozorovat i rychle se 

zvyšující podíl na sledovanosti, který tak dosáhl maxima share  42,27 % u 

vysokoškoláků.  

 

• Celkové hodnocení spokojenosti (7,9) mírně pod průměrem seriálů stejného žánru. 

Pozvolný nárůst kvalitativních parametrů v průběhu vysílání seriálu, závěrečný díl již 

dosáhl hodnoty nadprůměrné (8,6).  

zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živá v TV + TS0-3 ke dni 30. 11. 2021  


